Приложение  № 1
Директору ГКУСО «Государственный

архив в городе Ирбите»

ЗАЯВЛЕНИЕ
1. Фамилия, имя, отчество (при наличии)

_______________________________________________________

_______________________________________________________

2. Место работы (учебы) и должность (при наличии)

_______________________________________________________

_______________________________________________________

      ____________________________________________________

3. Ученая степень (при наличии) ____________________________

4. Тема, хронологические рамки исследования _______________________________________________________ _______________________________________________________ _______________________________________________________ _______________________________________________________ _______________________________________________________

5.  Прошу разрешить мне работу в читальном зале с архивными документами ГКУСО «Государственный архив в городе  Ирбите» по вышеуказанной теме.
«____ » ___________
20    г.       _________________   ___________________
                                                                                  (подпись)                   (расшифровка подписи)